
1/4 Finale 1/2 Finale FINALE

TE SPELEN VOOR 15 juli 2019 TE SPELEN VOOR 15 augustus 2019 TE SPELEN VOOR 15 september 2019

1 Johnson Roberta bertje0311@yahoo.com 3
16

8 Franken Eva eva.franken@telenet.be;erwin.verbelen@telenet.be13
9 Harroy Katia olijf7@telenet.be 14
4 Houben - Dirickx Patrice pdirickx@gmail.com 11

13

5 De Gendt-Fromont Cathy cfromont@mac.com 11
12 Holden Arielle holden.arielle@gmail.com 16
2 Verbeeck Dominique verbeeck.domi@gmail.com 5

15

7 Van Gils Carla carla.vangils@skynet.be;carvangils@gmail.com13
10 Plancke - Arts Christine plancke@pandora.be 15
3 Jansen Caroline clijansen@yahoo.com 8

14

6 Pomierski Fabienne fabienne.pomierski@tbwa.be 13
11 Hendrickx Sandra sandrahendrickx@skynet.be 16

LADDER DAMES NET 2019

WINNAAR
1/8 Finale

Johnson Roberta

TE SPELEN VOOR 15 juni 2019

Houben - Dirickx Patrice

Verbeeck Dominique

Jansen Caroline


